
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.08.2018г                                   с.Талажанка                                 №23 

  

 «О формировании противопожарной  

добровольной команды»  

 

На основании ст.14 Федерального закона от.06.10.2003 « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации и ст. 19 «О пожарной 

безопасности»  руководствуясь ст.7 Устава Талажанского сельсовета  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Сформировать противопожарную команду на территории Талажанского сельсовета в 

составе: 

1. Дригота Сергей Григорьевич –командир 

2. Слепков Николай Васильевич- боец 

3. Садовников Сергей Васильевич  - тракторист 

4. Кожевников Александр Викторович –боец 

5. Бухряков Роман Александрович -боец 

 

2. Для проверки готовности объектов по противопожарной безопасности назначить 

оперативную группу в составе:  

 1. Председатель    Биллер С.Л. 

 2. член комиссии  Клыпа А.И. 

 3. член комиссии   Михайлов С.Ф. 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комиссии 

Биллер С.Л. 

 

 

 

 

 Глава Талажанского сельсовета                                        С.Л.Биллер 

 


